طی این مدت گفته شد که وی اصرار دارد با آیت اله خمینی دیدار کند و احتمالاً برای رفع اختلاف میان شاه و رهبر انقلاب وساطت نماید.

ظاهراً چون ملک حسین مدعی است که از نواده‌های پیامبر اسلام و سید می‌باشد، ممکن است بتواند نظر مساعد آیت‌الله را در این امر جلب کند.

این خبر را ابتدا روزنامه آلمانی مان هایمر مورگن در ۳ دسامبر ۱۹۷۸ (۱۲ آذر ۱۳۵۷) منتشر کرد. در ۱۳ دسامبر (۲۲ آذر) خبرگزاری آسوشیتد پرس گزارش داد که:

"ملک حسین، پادشاه اردن امروز در پاریس گفت که او با آیت‌الله خمینی ملاقات خواهد کرد."

واضح بود که این تلاش‌های تبلیغاتی ملک حسین به جایی نخواهد رسید و امام خمینی حاضر نمی‌شد وی را بپذیرد تا چه رسد به وساطت و میانجی‌گری.